PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE 06/2021/PMCB

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que as 09hs do dia 12/08/2021
na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de
Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida
para executar o CV n° 06/2021/PMCB, tipo Menor preço por item,
Contratação de empresa de consultoria especializada para realizar a
reforma administrativa nos ditames da legislação federal e estadual, e
elaborar o plano de carreira, cargos e salários do Município de
Capivari de Baixo, conforme especificações dos elementos técnicos
constantes no termo de referência e demais anexos deste convite.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-
4400 no período das 07hs às 13hs. Capivari de Baixo/SC, 03 de agosto
de 2021. Vicente Corrêa Costa - Prefeito Municipal.